
バケット容量 （k）

運転整備重量 （kg）

最大掘削半径 （mm）

最大掘削深さ （mm）

最大掘削高さ （mm）

最大ダンプ高さ （mm）

メーカー

型　　式

コマツ

PC50UU

0.14

5,560

6,500

5,000

6,850

5,185

日立

EX-60-5

0.2

6,900

8,520

6,640

8,420

6,390

コマツ

PC75UU

0.18

8,680

7,480

5,500

8,040

5,990

コマツ

PC120

0.33

13,300

10,155

7,695

9,260

6,935

コマツ

PC200LC

0.45

21,900

12,020

9,040

9,740

7,090

スライドアーム

バックホーアタッチメント
◆油圧ブレーカー
　（0.12k～0.7k）
　岩石・コンクリートの破砕作業

◆油圧オーガー
　建柱・杭・H鋼の打込み
　植樹・配管用穴

◆鉄骨カッター
　（0.25k～0.7k）
　軽量鉄骨から重量鉄骨まで、
　確かな切れ味の鉄骨カッター

◆大割用油圧破砕機
　（0.12k～0.7k）
　RC建物・構造物の1次破砕
　クラッシャー

◆小割用油圧破砕機
　（0.25k～0.7k）
　コンクリート廃材の小割作業

◆旋回型多機能切断機
　（0.4k～0.7k）

0.14k小旋回
スライドアーム

0.2k
スライドアーム

0.18k小旋回
スライドアーム

0.33k
スライドアーム

0.45k
スライドアーム

　

　

品名

スライドアーム・アタッチメント
87


